
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять четверта сесія VIІI скликання
09 квітня 2025 року селище Ємільчине № 4158

Про надання дозволу ТОВ «Вітряний
парк «Ємільчине» на розроблення
проекту землеустрою щодо зміни
цільового призначення земельної
ділянки комунальної власності
Ємільчинської селищної ради з цільовим
призначенням «Земельні ділянки
запасу» на землі «Для розміщення,
будівництва, експлуатації та
обслуговування будівель споруд об´єктів
енергогенеруючих підприємств, установ
і організацій»

Розглянувши клопотання директора ТОВ «Вітряний парк «Ємільчине» Книш К.О , про
надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення
земельної ділянки комунальної власності Ємільчинської селищної ради Звягельського району
Житомирської області із земель сільськогосподарського призначення  з цільовим
призначенням «Земельні ділянки запасу» (код КВЦПЗ – 01.17) на землі «Для розміщення,
будівництва, експлуатації та обслуговування будівель споруд об´єктів енергогенеруючих
підприємств, установ і організацій» (код КВЦПЗ – 14.01) площею 0,4380 га за кадастровим
номером 1821784600:04:000:0518, беручи до уваги Витяг з державного реєстру речових прав
від  31.03.2025 року, індексний номер витягу: 420371128 (на земельну ділянку площею 0,4380
га, кадастровий номер: 1821784600:04:000:00518, цільове призначення – «Земельні ділянки
запасу» (код КВЦПЗ – 01.17 ) номер відомостей про речове право: 59226231), керуючись ст.
12, 20, 93, 122, 123, 124, 125, 126, 186 Земельного Кодексу України, ст. 25, 50 Закону України
«Про землеустрій», відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань
містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл ТОВ «Вітряний парк «Ємільчине» на розроблення проекту землеустрою
щодо зміни цільового призначення земельної ділянки комунальної власності Ємільчинської
селищної ради Звягельського району Житомирської області із земель сільськогосподарського
призначення  з цільовим призначенням «Земельні ділянки запасу» (код КВЦПЗ – 01.17) на
землі «Для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель споруд об´єктів
енергогенеруючих підприємств, установ і організацій» (код КВЦПЗ – 14.01 площею 0,4380 га,
кадастровий номер 1821784600:04:000:0518, яка знаходиться за межами села Підлуби, на
території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області.
2.        ТОВ «Вітряний парк «Ємільчине»:
- замовити розроблення проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення
земельної ділянки в суб’єктів господарювання, що є виконавцями робіт із землеустрою згідно
із законом;



- розроблений проект землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної
ділянки погодити у відповідності до чинного законодавства та подати на розгляд та
затвердження сесії селищної ради.
3. Термін дії даного рішення один рік.
4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять четверта сесія VIІІ скликання

«Про надання дозволу ТОВ «Вітряний парк «Ємільчине» на розроблення проекту
землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної ділянки комунальної

власності Ємільчинської селищної ради з цільовим призначенням «Земельні ділянки
запасу» на землі «Для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування
будівель споруд об´єктів енергогенеруючих підприємств, установ і організацій»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. відсутня
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. відсутній

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. відсутня
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять четверта сесія VIІI скликання
09 квітня 2025 року селище Ємільчине № 4159

Про надання дозволу ТОВ «Вітряний
парк «Ємільчине» на розроблення
проекту землеустрою щодо зміни
цільового призначення земельної
ділянки комунальної власності
Ємільчинської  селищної ради з
цільовим призначенням «Земельні
ділянки запасу» на землі «Для
розміщення, будівництва, експлуатації
та обслуговування будівель споруд
об´єктів енергогенеруючих підприємств,
установ і організацій»

Розглянувши клопотання директора ТОВ «Вітряний парк «Ємільчине» Книш К.О, про
надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення
земельної ділянки комунальної власності Ємільчинської селищної ради Звягельського району
Житомирської області з цільовим призначенням «Земельні ділянки запасу» (код КВЦПЗ –
01.17) на землі «Для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель
споруд об´єктів енергогенеруючих підприємств, установ і організацій» (код КВЦПЗ – 14.01)
площею 0,4580 га за кадастровим номером 1821784600:04:000:0517, беручи до уваги Витяг з
державного реєстру речових прав від 28.03.2025 року, індексний номер витягу: 420142682 (на
земельну ділянку площею 0,4580 га, кадастровий номер: 1821784600:04:000:0517, цільове
призначення – «Земельні ділянки запасу» (код КВЦПЗ – 01.17), номер відомостей про речове
право: 59226071), керуючись ст. 12, 20, 93, 122, 123, 124, 125, 126, 186 Земельного Кодексу
України, ст. 25, 50 Закону України «Про землеустрій», відповідно до п. 34 частини першої
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки
постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин
та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1.        Надати дозвіл ТОВ «Вітряний парк «Ємільчине» на розроблення проекту землеустрою
щодо зміни цільового призначення земельної ділянки комунальної власності Ємільчинської
селищної ради Звягельського району Житомирської області з цільовим призначенням
«Земельні ділянки  запасу» (код КВЦПЗ – 01.17) на землі «Для розміщення, будівництва,
експлуатації та обслуговування будівель споруд об´єктів енергогенеруючих підприємств,
установ і організацій» (код КВЦПЗ – 14.01 площею 0,4580 га, кадастровий номер
1821784600:04:000:0517, яка знаходиться за межами села Підлуби, на території Ємільчинської
селищної ради Звягельського району Житомирської області.

2.       ТОВ «Вітряний парк «Ємільчине»:
- замовити   розроблення  проекту  землеустрою  щодо зміни  цільового призначення



земельної ділянки в суб’єктів господарювання, що є виконавцями робіт із землеустрою згідно
із законом;
- розроблений   проект землеустрою  щодо  зміни цільового  призначення земельної
ділянки погодити у відповідності до чинного законодавства та подати на розгляд та
затвердження сесії селищної ради.
3. Термін дії даного рішення один рік.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять четверта сесія VIІІ скликання

«Про надання дозволу ТОВ «Вітряний парк «Ємільчине» на розроблення проекту
землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної ділянки комунальної

власності Ємільчинської селищної ради з цільовим призначенням «Земельні ділянки
запасу» на землі «Для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування
будівель споруд об´єктів енергогенеруючих підприємств, установ і організацій»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. відсутня
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. відсутній

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. відсутня
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять четверта сесія VIІI скликання
09 квітня 2025 року селище Ємільчине №4160

Про надання дозволу ТОВ «Вітряний
парк «Ємільчине» на розроблення
проекту землеустрою щодо зміни
цільового призначення земельної
ділянки комунальної власності
Ємільчинської селищної ради з цільовим
призначенням «Земельні ділянки
запасу» на землі «Для розміщення,
будівництва, експлуатації та
обслуговування будівель споруд об’єктів
енергогенеруючих підприємств, установ
і організацій »

Розглянувши клопотання директора ТОВ «Вітряний парк «Ємільчине» Книш К.О, про
надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення
земельної ділянки комунальної власності Ємільчинської селищної ради Звягельського району
Житомирської області з цільовим призначенням «Земельні ділянки запасу» (код КВЦПЗ –
01.17) на землі «Для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель
споруд об´єктів енергогенеруючих підприємств, установ і організацій» (код КВЦПЗ – 14.01)
площею 0,4752 га за кадастровим номером 1821784600:02:000:0457, беручи до уваги Витяг з
державного реєстру речових прав від 28.03.2025 року, індексний номер витягу: 42015389 (на
земельну ділянку площею 0,4752 га, кадастровий номер: 1821755100:02:000:0457, цільове
призначення – «Земельні ділянки запасу» (код КВЦПЗ – 01.17), номер відомостей про речове
право: 59227126), керуючись ст. 12, 20, 93, 122, 123, 124, 125, 126, 186 Земельного Кодексу
України, ст. 25, 50 Закону України «Про землеустрій», відповідно до п. 34 частини першої
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки
постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин
та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1.       Надати дозвіл ТОВ «Вітряний парк «Ємільчине» на розроблення проекту землеустрою
щодо зміни цільового призначення земельної ділянки комунальної власності Ємільчинської
селищної ради Звягельського району Житомирської області з цільовим призначенням
«Земельні ділянки запасу» (код КВЦПЗ – 01.17) на землі «Для розміщення, будівництва,
експлуатації та обслуговування будівель споруд об´єктів енергогенеруючих підприємств,
установ і організацій» (код КВЦПЗ – 14.01 площею 0,4752 га, кадастровий номер
1821784600:02:000:0457, яка знаходиться за межами села Підлуби, на території Ємільчинської
селищної ради Звягельського району Житомирської області.
2.        ТОВ «Вітряний парк «Ємільчине»:
- замовити розроблення проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення
земельної ділянки в суб’єктів господарювання, що є виконавцями робіт із землеустрою згідно
із законом;



- розроблений проект землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної
ділянки погодити у відповідності до чинного законодавства та подати на розгляд та
затвердження сесії селищної ради.
3.        Термін дії даного рішення один рік.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять четверта сесія VIІІ скликання

«Про надання дозволу ТОВ «Вітряний парк «Ємільчине» на розроблення проекту
землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної ділянки комунальної

власності Ємільчинської селищної ради з цільовим призначенням «Земельні ділянки
запасу» на землі «Для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування
будівель споруд об´єктів енергогенеруючих підприємств, установ і організацій»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. відсутня
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. відсутній

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. відсутня
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять четверта сесія VIІI скликання
09 квітня 2025 року селище Ємільчине № 4161

Про надання дозволу ТОВ «Вітряний
парк «Ємільчине» на розроблення
проекту землеустрою щодо зміни
цільового призначення земельної
ділянки комунальної власності
Ємільчинської селищної ради з цільовим
призначенням «Земельні ділянки
запасу» на землі «Для розміщення,
будівництва, експлуатації та
обслуговування будівель споруд об´єктів
енергогенеруючих підприємств, установ
і організацій»

Розглянувши клопотання директора ТОВ «Вітряний парк «Ємільчине» Книш К.О, про
надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення
земельної ділянки комунальної власності Ємільчинської селищної ради Звягельського району
Житомирської області з цільовим призначенням «Земельні ділянки запасу» (код КВЦПЗ –
01.17) на землі «Для розміщення будівництва, експлуатації та обслуговування будівель споруд
об´єктів енергогенеруючих підприємств, установ і організацій» (код КВЦПЗ – 14.01) площею
0,4360 га за кадастровим номером 1821784600:02:000:0456, беручи до уваги Витяг з
державного реєстру речових прав від 28.03.2025 року, індексний номер витягу: 420158121 (на
земельну ділянку площею 0,4360 га, кадастровий номер: 1821784600:02:000:0456, цільове
призначення – «Земельні ділянки запасу» (код КВЦПЗ – 01.17), відомостей про речове право:
59227611), керуючись ст. 12, 20, 93, 122, 123, 124, 125, 126, 186 Земельного Кодексу України,
ст. 25, 50 Закону України «Про землеустрій», відповідно до п. 34 частини першої статті 26
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної
комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології,
сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1.        Надати дозвіл ТОВ «Вітряний парк «Ємільчине» на розроблення проекту землеустрою
щодо зміни цільового призначення земельної ділянки комунальної власності Ємільчинської
селищної ради Звягельського району Житомирської області з цільовим призначенням
«Земельні ділянки запасу» (код КВЦПЗ – 01.17) на землі «Для розміщення, будівництва,
експлуатації та обслуговування будівель споруд енергогенеруючих підприємств, установ і
організацій» (код КВЦПЗ–14.01 площею 0,4360 га, кадастровий номер
1821784600:02:000:0456 яка знаходиться за межами села Підлуби, на території Ємільчинської
селищної ради Звягельського району Житомирської області.
2.        ТОВ «Вітряний парк «Ємільчине»:
- замовити розроблення проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення
земельної ділянки в суб’єктів господарювання, що є виконавцями робіт із землеустрою згідно
із законом;



- розроблений проект землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної
ділянки погодити у відповідності до чинного законодавства та подати на розгляд та
затвердження сесії селищної ради.
3.         Термін дії даного рішення один рік.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять четверта сесія VIІІ скликання

«Про надання дозволу ТОВ «Вітряний парк «Ємільчине» на розроблення проекту
землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної ділянки комунальної

власності Ємільчинської селищної ради з цільовим призначенням «Земельні ділянки
запасу» на землі «Для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування
будівель споруд об´єктів енергогенеруючих підприємств, установ і організацій»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. відсутня
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. відсутній

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. відсутня
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Тридцять четверта сесія VIІІ скликання
09 квітня 2025 року селище Ємільчине № 4162

Про надання дозволу Ємільчинській
селищній раді на розроблення
технічної документації із
землеустрою щодо інвентаризації
земель

Розглянувши клопотання  директора ТОВ «Вітряний парк «Ємільчине» Книш К.О. про
надання дозволу на розроблення  технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації
земель комунальної власності площею 0,081 га, з цільовим призначенням «Земельні ділянки
загального користування, які використовуються як польові дороги, прогони (код КВЦПЗ –
01.18),  керуючись ст. 12, 93, 124, 125, 186, 1861 Земельного Кодексу України, ст. 25, 57 Закону
«Про Землеустрій», розділом VII Прикінцевих Положень  Закону України «Про Державний
земельний кадастр», у відповідності  ст. 33 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, сесія селищної ради

В И Р І Ш И Л А:
1. Надати дозвіл Ємільчинській селищній раді на розроблення з урахуванням вимог
державних стандартів, норм і правил у сфері землеустрою, технічної документації із
землеустрою щодо інвентаризації  земель комунальної власності площею 0,0081 га за цільовим
призначенням «Земельні ділянки загального користування, які використовуються як польові
дороги, прогони (код КВЦПЗ – 01.18). Земельна ділянка за межами с. Підлуби  на території
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області.
2. Визначити:
2.1. Замовником  технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації  земельної
ділянки - Ємільчинську  селищну раду.
2.2. Відповідальними за розроблення та фінансування робіт по розробленню технічної
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель – ТОВ «Вітряний парк «Ємільчине».
3. ТОВ «Вітряний парк «Ємільчине» визначити ліцензовану організацію - розробника
технічної документації із землеустрою для укладання відповідної угоди.
4. Уповноважити Ємільчинського селищного голову Волощука С.В. укласти угоду щодо
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки.
5. Ємільчинській селищній раді  забезпечити:
- укладання угоди щодо розроблення технічної документації із землеустрою щодо
інвентаризації  земельної ділянки в суб’єктів господарювання,  що є  виконавцями робіт із
землеустрою згідно із законодавством;
- розроблену технічну документацію із землеустрою погодити відповідно до норм
чинного законодавства та подати на розгляд та затвердження сесії селищної ради.
6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять четверта сесія VIІІ скликання

«Про надання дозволу Ємільчинській селищній раді на розроблення технічної
документації із землеустрою щодо інвентаризації  земель»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. відсутня
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. відсутній

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. відсутня
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Тридцять четверта сесія VIІІ скликання
09 квітня 2025 року селище Ємільчине № 4163

Про надання дозволу Ємільчинській
селищній раді на розроблення
технічної документації із
землеустрою щодо інвентаризації
земельної ділянки

Розглянувши клопотання  директора ТОВ «Вітряний парк «Ємільчине» Книш К.О. про
надання дозволу на розроблення  технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації
земель комунальної власності  площею 0,0600 га, з цільовим призначенням «Земельні ділянки
загального користування, які використовуються як польові дороги, прогони(код КВЦПЗ –
01.18),  керуючись ст. 12, 93, 124, 125, 186, 1861 Земельного Кодексу України, ст. 25, 57 Закону
«Про Землеустрій», розділом VII Прикінцевих Положень  Закону України «Про Державний
земельний кадастр», у відповідності  ст. 33 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, сесія селищної ради

В И Р І Ш И Л А:
1.         Надати дозвіл Ємільчинській селищній раді на розроблення з урахуванням вимог
державних стандартів, норм і правил у сфері землеустрою, технічної документації із
землеустрою щодо інвентаризації земель комунальної власності площею 0,0600 га за цільовим
призначенням «Земельні ділянки загального користування, які використовуються як польові
дороги, прогони (код КВЦПЗ – 01.18). Земельна ділянка за межами с. Підлуби  на території
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області.
2. Визначити:
2.1. Замовником  технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації  земель -
Ємільчинську  селищну раду.
2.2. Відповідальними за розроблення та фінансування робіт по розробленню технічної
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель – ТОВ «Вітряний парк «Ємільчине».
3. ТОВ «Вітряний парк «Ємільчине» визначити ліцензовану організацію - розробника
технічної документації із землеустрою для укладання відповідної угоди.
4. Уповноважити Ємільчинського селищного голову Волощука С.В. укласти угоду щодо
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки.
5. Ємільчинській селищній раді  забезпечити:
- укладання угоди щодо розроблення технічної документації із землеустрою щодо
інвентаризації  земельної ділянки в суб’єктів господарювання,  що є  виконавцями робіт із
землеустрою згідно із законодавством;
- розроблену технічну документацію із землеустрою погодити відповідно до норм
чинного законодавства та подати на розгляд та затвердження сесії селищної ради.
6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять четверта сесія VIІІ скликання

Про надання дозволу Ємільчинській селищній раді на розроблення технічної
документації із землеустрою щодо інвентаризації  земельної ділянки»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. відсутня
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. відсутній

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. відсутня
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Тридцять четверта сесія VIІІ скликання
09 квітня 2025 року селище Ємільчине № 4164

Про надання дозволу Ємільчинській
селищній раді на розроблення
технічної документації із
землеустрою щодо інвентаризації
земель

Розглянувши клопотання  директора ТОВ «Вітряний парк «Ємільчине» Книш К.О., про
надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації
земель комунальної власності, площею 0,0610 га , з цільовим призначенням «Земельні ділянки
загального користування, які використовуються як польові дороги, прогони (код КВЦПЗ –
01.18),  керуючись ст. 12, 93, 124, 125, 186, 1861 Земельного Кодексу України, ст. 25, 57 Закону
«Про Землеустрій», розділом VII Прикінцевих Положень  Закону України «Про Державний
земельний кадастр», у відповідності  ст. 33 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, сесія селищної ради

В И Р І Ш И Л А:

1.      Надати дозвіл Ємільчинській селищній раді на розроблення з урахуванням вимог
державних стандартів, норм і правил у сфері землеустрою, технічної документації із
землеустрою щодо інвентаризації  земель комунальної власності площею 0,0610 га за
цільовим призначенням «Земельні ділянки загального користування, які використовуються як
польові дороги, прогони (код КВЦПЗ – 01.18). Земельна ділянка за межами с. Підлуби  на
території Ємільчинської селищної ради Ємільчинського району Житомирської області.
2. Визначити:
2.1. Замовником  технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель -
Ємільчинську  селищну раду.
2.2. Відповідальними за розроблення та фінансування робіт по розробленню технічної
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель – ТОВ «Вітряний парк «Ємільчине».
3. ТОВ «Вітряний парк «Ємільчине» визначити ліцензовану організацію - розробника
технічної документації із землеустрою для укладання відповідної угоди.
4. Уповноважити Ємільчинського селищного голову Волощука С.В. укласти угоду щодо
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель.
5. Ємільчинській селищній раді  забезпечити:
- укладання угоди щодо розроблення технічної документації із землеустрою щодо
інвентаризації  земельної ділянки в суб’єктів господарювання,  що є  виконавцями робіт із
землеустрою згідно із законодавством;
- розроблену технічну документацію із землеустрою погодити відповідно до норм
чинного законодавства та подати на розгляд та затвердження сесії селищної ради.
6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять четверта сесія VIІІ скликання

Про надання дозволу Ємільчинській селищній раді на розроблення технічної
документації із землеустрою щодо інвентаризації  земельної ділянки»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. відсутня
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. відсутній

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. відсутня
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять четверта сесія VIІI скликання
09 квітня 2025 року селище Ємільчине № 4165

Про надання дозволу на виготовлення
технічної документації із землеустрою
щодо встановлення меж частини
земельної ділянки комунальної
власності, на яку поширюється право
земельного сервітуту

Розглянувши клопотання директора ТОВ «Вітряний парк «Ємільчине» Книш К.О, про
надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення
меж частини земельної ділянки комунальної власності, на яку поширюється право земельного
сервітуту для облаштування технологічного проїзду, кабельної траси, майданчиків для
збирання стріли крану та складання лопатей ВЕУ на земельній ділянці площею 8,4502 га, за
кадастровим номером 1821784600:02:000:0455, яка розташована за межами села Підлуби, на
території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області,
відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, ст. ст.
98-101, ст. 186 Земельного кодексу України, ст. 25, ст. ЗО, ст.55-1 Закону України «Про
Землеустрій», ч. б ст. 21 Закону України «Про державний земельний кадастр», інших законів
та нормативно-правових актів в галузі земельних відносин, сесія  селищної  ради

ВИРІШИЛА:
1.        Надати дозвіл ТОВ «Вітряний парк «Ємільчине» на виготовлення технічної документації
із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки комунальної власності, на
яку поширюється право земельного сервітуту для облаштування технологічного проїзду,
кабельної траси, майданчиків для збирання стріли крану та складання лопатей ВЕУ на
земельній ділянці  площею 8,4502 га , цільове призначення: Земельні ділянки запасу (земельні
ділянки які ненадані у власність або користування громадянами або юридичними особами)
код КВЦПЗ – 01.17) за кадастровим номером 1821784600:02:000:0455, яка розташована за
межами села Підлуби, на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району
Житомирської області.
2.        ТОВ «Вітряний парк «Ємільчине»:
- замовити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж частини
земельної ділянки комунальної власності, на яку поширюється право земельного сервітуту в
суб’єктів господарювання, що є виконавцями робіт із землеустрою згідно із законом;

- технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної
ділянки комунальної власності, на яку поширюється право земельного сервітуту погодити у
відповідності до чинного законодавства та подати на розгляд та затвердження сесії селищної
ради.
3.         Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять четверта сесія VIІІ скликання

«Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо
встановлення  меж частини земельної ділянки комунальної власності, на яку

поширюється право земельного сервітуту»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. відсутня
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. відсутній

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. відсутня
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять четверта сесія VIІI скликання
09 квітня 2025 року селище Ємільчине № 4166

Про надання дозволу на виготовлення
технічної документації із землеустрою
щодо встановлення меж частини
земельної ділянки комунальної
власності, на яку поширюється право
земельного сервітуту

Розглянувши клопотання директора ТОВ «Вітряний парк «Ємільчине» Книш К.О, про
надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення
меж частини земельної ділянки комунальної власності, на яку поширюється право земельного
для облаштування технологічного проїзду, кабельної траси, майданчиків для збирання стріли
крану та складання лопатей ВЕУ на земельній ділянці площею 10,9545 га, за кадастровим
номером 1821784600:02:000:0454, яка розташована за межами села Підлуби, на території
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області, відповідно до ст.
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, ст. ст. 98-101, ст. 186
Земельного кодексу України, ст. 25, ст. ЗО, ст.55-1 Закону України «Про Землеустрій», ч. б ст.
21 Закону України «Про державний земельний кадастр», інших законів та нормативно-
правових актів в галузі земельних відносин, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:
1.        Надати дозвіл ТОВ «Вітряний парк «Ємільчине» на виготовлення технічної документації
із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки комунальної власності, на
яку поширюється право земельного сервітуту для облаштування технологічного проїзду,
кабельної траси, майданчиків для збирання стріли крану та складання лопатей ВЕУ на
земельній ділянці  площею 10,9545 га , цільове призначення: Земельні ділянки запасу
(земельні ділянки які ненадані у власність або користування громадянами або юридичними
особами) код КВЦПЗ – 01.17) за кадастровим номером 1821784600:02:000:0454, яка
розташована за межами села Підлуби, на території Ємільчинської селищної ради
Звягельського району Житомирської області.
2.        ТОВ «Вітряний парк «Ємільчине»:
- замовити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж частини
земельної ділянки комунальної власності, на яку поширюється право земельного сервітуту в
суб’єктів господарювання, що є виконавцями робіт із землеустрою згідно із законом;

- технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної
ділянки комунальної власності, на яку поширюється право земельного сервітуту погодити у
відповідності до чинного законодавства та подати на розгляд та затвердження сесії селищної
ради.
3.         Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять четверта сесія VIІІ скликання

«Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо
встановлення  меж частини земельної ділянки комунальної власності, на яку

поширюється право земельного сервітуту»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. відсутня
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. відсутній

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. відсутня
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять четверта сесія VIІI скликання
09 квітня 2025 року селище Ємільчине № 4167

Про надання дозволу на виготовлення
технічної документації із землеустрою
щодо встановлення меж частини
земельної ділянки комунальної
власності, на яку поширюється право
земельного сервітуту

Розглянувши клопотання директора ТОВ «Вітряний парк «Ємільчине» Книш К.О, про
надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення
меж частини земельної ділянки комунальної власності, на яку поширюється право земельного
сервітуту для облаштування технологічного проїзду, кабельної траси, майданчиків для
збирання стріли крану та складання лопатей ВЕУ на земельній ділянці площею 15,6750 га, за
кадастровим номером 1821784600:02:000:0458, яка розташована за межами села Підлуби, на
території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області,
відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, ст. ст.
98-101, ст. 186 Земельного кодексу України, ст. 25, ст. ЗО, ст.55-1 Закону України «Про
Землеустрій», ч. б ст. 21 Закону України «Про державний земельний кадастр», інших законів
та нормативно-правових актів в галузі земельних відносин, селищна рада

ВИРІШИЛА:
1.        Надати дозвіл ТОВ «Вітряний парк «Ємільчине» на виготовлення технічної документації
із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки комунальної власності, на
яку поширюється право земельного сервітуту для облаштування технологічного проїзду,
кабельної траси, майданчиків для збирання стріли крану та складання лопатей ВЕУ на
земельній ділянці  площею 15,6750 га , цільове призначення: Земельні ділянки запасу
(земельні ділянки які ненадані у власність або користування громадянами або юридичними
особами) код КВЦПЗ – 01.17) за кадастровим номером 1821784600:02:000:0458, яка
розташована за  межами села Підлуби, на території Ємільчинської селищної ради
Звягельського району Житомирської області.
2.        ТОВ «Вітряний парк «Ємільчине»:
- замовити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж частини
земельної ділянки комунальної власності, на яку поширюється право земельного сервітуту в
суб’єктів господарювання, що є виконавцями робіт із землеустрою згідно із законом;

- технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної
ділянки комунальної власності, на яку поширюється право земельного сервітуту погодити у
відповідності до чинного законодавства та подати на розгляд та затвердження сесії селищної
ради.
3.         Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять четверта сесія VIІІ скликання

«Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо
встановлення  меж частини земельної ділянки комунальної власності, на яку

поширюється право земельного сервітуту»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. відсутня
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. відсутній

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. відсутня
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять четверта сесія VIІI скликання
09 квітня 2025 року селище Ємільчине № 4168

Про надання дозволу на виготовлення
технічної документації із землеустрою
щодо встановлення меж частини
земельної ділянки комунальної
власності, на яку поширюється право
земельного сервітуту

Розглянувши клопотання директора ТОВ «Вітряний парк «Ємільчине» Книш К.О, про
надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення
меж частини земельної ділянки комунальної власності, на яку поширюється право земельного
сервітуту для облаштування технологічного проїзду, кабельної траси, майданчиків для
збирання стріли крану та складання лопатей ВЕУ на земельній ділянці площею 16,9860 га, за
кадастровим номером 1821784600:02:000:0519, яка розташована за межами села Підлуби, на
території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області,
відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, ст. ст.
98-101, ст. 186 Земельного кодексу України, ст. 25, ст. ЗО, ст.55-1 Закону України «Про
Землеустрій», ч. б ст. 21 Закону України «Про державний земельний кадастр», інших законів
та нормативно-правових актів в галузі земельних відносин, селищна рада

ВИРІШИЛА:
1.        Надати дозвіл ТОВ «Вітряний парк «Ємільчине» на виготовлення технічної документації
із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки комунальної власності, на
яку поширюється право земельного сервітуту для облаштування технологічного проїзду,
кабельної траси, майданчиків для збирання стріли крану та складання лопатей ВЕУ на
земельній ділянці  площею 16,9860 га , цільове призначення : Земельні ділянки запасу
(земельні ділянки які ненадані у власність або користування громадянами або юридичними
особами) код КВЦПЗ – 01.17) за кадастровим номером 1821784600:02:000:0519, яка
розташована за межами села Підлуби, на території Ємільчинської селищної ради
Звягельського району Житомирської області.
2.        ТОВ «Вітряний парк «Ємільчине»:
- замовити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж частини
земельної ділянки комунальної власності, на яку поширюється право земельного сервітуту в
суб’єктів господарювання, що є виконавцями робіт із землеустрою згідно із законом;

- технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної
ділянки комунальної власності, на яку поширюється право земельного сервітуту погодити у
відповідності до чинного законодавства та подати на розгляд та затвердження сесії селищної
ради.
3.         Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять четверта сесія VIІІ скликання

«Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо
встановлення  меж частини земельної ділянки комунальної власності, на яку

поширюється право земельного сервітуту»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. відсутня
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. відсутній

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. відсутня
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)


